Hospital Universitari Vall Hebron - Institut de Recerca (VHIR). Aquest servei inclou la 
producció i distribució de materials físics que abasten des de cartelleria fins a altres formats 
gràfics necessaris per a la comunicació visual del VHIR. 

• PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: “CINQUANTA-TRES MIL DOS-CENTS QUARANTA 
EUROS” (53.240,00 €), IVA inclòs. 

• VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: “CENT VUITANTA-QUATRE MIL VUIT-CENTS 
EUROS” (184.800,00 €), IVA no inclòs. 

• RESERVA DE CRÈDIT IMPORT LICITACIÓ: “QUARANTA-QUATRE MIL CINC-CENTS 

EUROS” (44.000,00 €), IVA no inclòs. 

Que aquests fons provenen de finançament destinat per a l’estructura. 

I perquè consti i tingui els efectes que corresponguin, signo i expedeixo el present certificat.